
Кол-во 
оказанных 

социальных 
услуг 

из числа 
включенных 
в перечень 

субъекта РФ 

Кол-во 
дополнительн
ых (платных) 
социальных 

услуг

Кол-во оказанных 
дополнительных 

(платных) 
социальных услуг 

Получатели 
социальных услуг, 

в стационарной 
форме

единиц единиц единиц
Численность

(человек)
1 2 3 4 5 6
1 Социально-бытовые 41873 0 0 209
2 Социально-медицинские 15667 0 0 209
3 Социально-психологические 206 0 0 47
4 Социально-педагогические 731 0 0 183
5 Социально-трудовые 528 0 0 54
6 Социально-правовые 102 0 0 69
7 Услуги в целях повышения 

коммуникативного потенциала 
получателей социальных услуг 

1627 0 0 209

8 Всего: 60734 0 0 209

Исполнитель:  Калюк И.Ю. т. 8(38451) 4-80-16

Сведения о предоставлении социальных услуг за август 2019 год
________ГАУ КО "Юргинский психоневрологический интернат"_________

   (  )

№ п/п Наименование видов 
социальных услуг



№ п/п Показатели Численность (человек)
Граждане, которым оказано содействие в предоставлении помощи, не относящейся к социальным услугам (социальное сопрово  70
В том числе:
медицинской, а именно:                                                                                                                                                                              
- стоматологические услуги, зубопротезирование;
- сопровождение  флюорография; 
- сопровождение на МСКТ г.м.;
-   сопровождение на ЭЭГ; 
- приобретение лекарственных препаратов за личные денежные средства дееспособных получателей социальных услуг;                                                                                                                                                                              

психологической, а именно: 0
педагогической, а именно: 
 Сопровождение в церковь  Сретения Господне;
 Сопровождение в аптеку;
Сопровождение «Выезд на природу»;
Сопровождение в магазины города;
Сопровождение в соборную библиотеку; 

43

юридической, а именно:
- признание права собственности в порядке наследия 1

социальной, а именно:
- приобретение товаров и оказание услуг за личные денежные средства получателей социальных услуг;
- содействие в получении почтового перевода, посылок на почтовом отделении;
- сопровождение в РЭУ (оформление субсидии на квартиру);
-оплата государственной пошлины за паспорт;

14

иной помощи (указать наименование помощи), а именно:
-
-

Сведения о предоставлении услуг, не относящихся к социальным услугам (социальное сопровождение) август 2019 год
_____________ГАУ КО "Юргинский писхоневрологический интернат"___________

(наименование учреждения)

1.

12



К приложению №1 

Сведения о предоставлении услуг, не относящихся к социальным услугам  
(социальное сопровождение) в ГАУ КО «Юргинский психоневрологический интернат»  

Август 2019 года                                                                                                                 

Название услуги Численность (человек) Количество услуг 

1 2 3 

Педагогические услуги, Итого: 
а именно: 

 43 43  

 Сопровождение в церковь  Сретения Господне; 
 Сопровождение в аптеку; 
Сопровождение «Выезд на природу»; 
Сопровождение в магазины города; 
Сопровождение в соборную библиотеку;  

11  
3 

11  
8 

10 

11   
3 

11 
8  

10 

Медицинские услуги, Итого: 
а именно: 

 12  12 

- стоматологические услуги, зубопротезирование; 
- сопровождение  флюорография;  
- сопровождение на МСКТ г.м.; 
-   сопровождение на ЭЭГ;  
- приобретение лекарственных препаратов за 
личные денежные средства дееспособных 
получателей социальных услуг;                                                                                                                                                                                 

7 
3 
1 
1 

7 

3 

1 

1 

Социальные услуги, Итого: 
а именно: 

 14  14 

- приобретение товаров и оказание услуг за личные 
денежные средства получателей социальных услуг; 
- содействие в получении почтового перевода, 
посылок на почтовом отделении; 
- сопровождение в РЭУ (оформление субсидии на 
квартиру); 
-оплата государственной пошлины за паспорт; 

 9 
 

 3 
 

1 
1 

 9 
 

3 
 

1 

1 

Юридические услуги, Итого: 
а именно: 

 1   1 

- признание права собственности в порядке 
наследия 
  

1 
  

1 
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